
※印の便は、土休日および繁忙期（4/27～5/6、8/10～8/18、11/2～11/24）のみ運行致します。
●印の便は、土休日および8/13～16のみ運行致します。
★印の便は、11/2～11/24の平日のみ運行致します。

運行会社 京阪バス 京都バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京都バス 運行会社 京都バス 京阪バス 京都バス 京阪バス 京阪バス

各停留所発時刻 ● ★ ● 各停留所発時刻 ● ※

京　都　駅 8:30 9:12 9:35 9:50 10:30 12:45 比叡　山頂 10:52 14:05 15:12 16:00 17:00

四条河原町 8:42 ↓ 9:47 10:02 10:42 ↓ 延暦寺バスセンター 10:58 14:11 15:18 16:06 17:06

河原町三条 8:45 ↓ 9:50 10:05 10:45 ↓ 東　　　塔 10:59 14:12 15:19 16:07 17:07

三条　京阪 8:51 ↓ 9:56 10:11 10:51 ↓ 無　動　寺 11:00 14:13 15:20 16:08 17:08

京阪出町柳 8:59 9:33 10:04 10:19 10:59 13:06 ロテル・ド・比叡 11:06 14:19 15:26 16:14 17:14

百　万　遍 9:01 9:35 10:06 10:21 11:01 13:08 夢見　ケ丘 11:08 14:21 15:28 16:16 17:16

銀閣寺　道 9:04 9:37 10:09 10:24 11:04 13:10 田ノ谷　峠 11:13 14:26 15:33 16:21 17:21

北白川琵琶町 9:10 9:43 10:15 10:30 11:10 13:16 山　中　上 11:17 14:30 15:37 16:25 17:25

地　蔵　谷 9:13 9:46 10:18 10:33 11:13 13:19 山　　　中 11:21 14:34 15:41 16:29 17:29

岩　　　坂 9:15 9:48 10:20 10:35 11:15 13:21 岩　　　坂 11:22 14:35 15:42 16:30 17:30

山　　　中 9:16 9:50 10:21 10:36 11:16 13:23 地　蔵　谷 11:25 14:37 15:45 16:32 17:32

山　中　上 9:20 9:53 10:25 10:40 11:20 13:26 北白川琵琶町 11:28 14:40 15:48 16:35 17:35

田ノ谷　峠 9:27 9:58 10:32 10:47 11:27 13:31 銀閣寺　道 11:35 14:46 15:55 16:41 17:41

夢見　ケ丘 9:34 10:05 10:39 10:54 11:34 13:38 百　万　遍 11:38 14:49 15:58 16:44 17:44

ロテル・ド・比叡 9:37 10:08 10:42 10:57 11:37 13:41 京阪出町柳 11:40 14:51 16:00 16:46 17:46

無　動　寺 9:43 10:14 10:48 11:03 11:43 13:47 三条　京阪 11:48 15:00 16:08 16:55 17:55

延暦寺バスセンター 9:45 10:17 10:50 11:05 11:45 13:50 河原町三条 11:52 15:06 16:12 17:01 18:01

東　　　塔 9:46 10:18 10:51 11:06 11:46 13:51 四条河原町 11:54 15:09 16:14 17:04 18:04
比叡　山頂 9:52 10:24 10:57 11:12 11:52 13:57 京　都　駅 12:08 15:20 16:28 17:15 18:15

所要時分 82 72 82 82 82 72 所要時分 76 75 76 75 75

4/27～5/6の毎日と、11/2～11/24の土曜・日曜・祝日は臨時増発便を運行致します。（比叡山頂～延暦寺バスセンター）

比叡山頂発 10:15 10:43 11:25 11:52 12:20 13:45 延暦寺バスセンター発 10:28 10:58 11:37 12:05 13:23 13:58

14:13 14:40 15:10 15:55 16:23 14:25 14:53 15:35 16:10 16:35

【比叡山ドライブバス時刻表（運行期間　2019．3．21～12．1）】

京都方面→比叡山 比叡山→京都方面



〇 - Service Available on Everyday from Mar 21 to Dec 1, 2019 

Service Available on Everyday from Apr 27 to May 6; Aug 10 to 18; Nov 2 to 24, 2019;
Weekends & Public holidays from Mar 21 to Dec 1, 2019 
運行日　2019年4月27日～5月6日、8月10～18日、11月2～24日の毎日と、2019年3月21日～12月1日の週末・祝日

Service Available on Everyday from Aug 13 to 16, 2019;
Weekends & Public holidays from Mar 21 to Dec 1, 2019 

★ - Service Available on Everyday from Nov 5 to 8; Nov 11 to 15; Nov 18 to 22, 2019

↓- Non stop

57 51 57 57 57 51 51 57 51 57 57
Keihan Bus Kyoto Bus Keihan Bus Keihan Bus Keihan Bus Kyoto Bus Kyoto Bus Keihan Bus Kyoto Bus Keihan Bus Keihan Bus

Bus Stop Number & Route 〇 ● ★ ● 〇 〇 ● 〇 〇 〇 ※

2000 Kyoto sta.(C6 Bus Stop) 8:30 9:12 9:35 9:50 10:30 12:45 0154 Hiei-sancho 10:52 14:05 15:12 16:00 17:00

1930 Shijo Kawaramachi 8:42 ↓ 9:47 10:02 10:42 ↓ 0156 Enryakuji-Bus Center 10:58 14:11 15:18 16:06 17:06

1961 Kawaramachi Sanjo 8:45 ↓ 9:50 10:05 10:45 ↓ 0155 Toudo 10:59 14:12 15:19 16:07 17:07

1800 Sanjo Keihan(B3 Bus Stop) 8:51 ↓ 9:56 10:11 10:51 ↓ 0153 Mudo-ji 11:00 14:13 15:20 16:08 17:08

1764 Demachiyanagi Sta. 8:59 9:33 10:04 10:19 10:59 13:06 0152 L'Hotel de Hiei 11:06 14:19 15:26 16:14 17:14

1755 Hyakumamben 9:01 9:35 10:06 10:21 11:01 13:08 0151 Yumemigaoka 11:08 14:21 15:28 16:16 17:16

1757 Ginkakuji-michi 9:04 9:37 10:09 10:24 11:04 13:10 0261 Tanotani-toge 11:13 14:26 15:33 16:21 17:21

1761 Kitashirakawa Biwa-cho 9:10 9:43 10:15 10:30 11:10 13:16 0253 Yamanaka-kami 11:17 14:30 15:37 16:25 17:25

1762 Jizodani 9:13 9:46 10:18 10:33 11:13 13:19 0251 Yamanaka 11:21 14:34 15:41 16:29 17:29

1763 Iwasaka 9:15 9:48 10:20 10:35 11:15 13:21 1763 Iwasaka 11:22 14:35 15:42 16:30 17:30

0251 Yamanaka 9:16 9:50 10:21 10:36 11:16 13:23 1762 Jizodani 11:25 14:37 15:45 16:32 17:32

0253 Yamanaka-kami 9:20 9:53 10:25 10:40 11:20 13:26 1761 Kitashirakawa Biwa-cho 11:28 14:40 15:48 16:35 17:35

0261 Tanotani-toge 9:27 9:58 10:32 10:47 11:27 13:31 1757 Ginkakuji-michi 11:35 14:46 15:55 16:41 17:41

0151 Yumemigaoka 9:34 10:05 10:39 10:54 11:34 13:38 1755 Hyakumamben 11:38 14:49 15:58 16:44 17:44

0152 L'Hotel de Hiei 9:37 10:08 10:42 10:57 11:37 13:41 1764 Demachiyanagi Sta. 11:40 14:51 16:00 16:46 17:46

0153 Mudo-ji 9:43 10:14 10:48 11:03 11:43 13:47 1800 Sanjo Keihan 11:48 15:00 16:08 16:55 17:55

0156 Enryakuji-Bus Center 9:45 10:17 10:50 11:05 11:45 13:50 1961 Kawaramachi Sanjo 11:52 15:06 16:12 17:01 18:01

0155 Toudo 9:46 10:18 10:51 11:06 11:46 13:51 1930 Shijo Kawaramachi 11:54 15:09 16:14 17:04 18:04
0154 Hiei-sancho 9:52 10:24 10:57 11:12 11:52 13:57 2000 Kyoto sta. 12:08 15:20 16:28 17:15 18:15

Time required 82 min 72 min 82 min 82 min 82 min 72 min Time required 76 min 75 min 76 min 75 min 75 min

Look for Bus Numbers Look for Bus Numbers

Bus Stop Number & Route

（京都駅行き）（比叡山行き）

Operator Operator

【 Hieizan Drive Bus Timetable 】

※ - 

● - 

運行日　2019年3月21日～12月1日の毎日

運行日　2019年8月13～16日の毎日と、2019年3月21日～12月1日の週末・祝日

運行日　2019年11月5～8日、11月11～15日、11月18～22日の毎日

Service period

Bound for Hieizan Bound for Kyoto station



※印の便は、土休日および繁忙期（4/27～5/6、8/10～8/18、11/2～11/24）のみ運行致します。

延印の便は、平日のみ延暦寺バスセンター止めです。（4/27～5/6、8/10～8/18、11/2～11/24を除く。）

比叡山頂→横川

運行会社 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス

各停留所発時刻 ※ 延 ※ ※ ※ ※ ※

比叡　山頂 10:00 10:30 11:00 11:17 11:30 12:00 12:30 13:00 13:25 13:30 14:00 14:30 14:50 15:00 15:15 15:30 15:45 16:10

東　　　塔 10:05 10:35 11:05 11:22 11:35 12:05 12:35 13:05 13:30 13:35 14:05 14:35 14:55 15:05 15:20 15:35 15:50 16:15

延暦寺バスセンター 10:06 10:36 11:06 11:23 11:36 12:06 12:36 13:06 13:31 13:36 14:06 14:36 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51 16:16

西　　　塔 10:09 10:39 11:09 - 11:39 12:09 12:39 13:09 - 13:39 14:09 14:39 - 15:09 - 15:39 - -

峰　　　道 10:13 10:43 11:13 - 11:43 12:13 12:43 13:13 - 13:43 14:13 14:43 - 15:13 - 15:43 - -
横　　　川 10:19 10:49 11:19 - 11:49 12:19 12:49 13:19 - 13:49 14:19 14:49 - 15:19 - 15:49 - -

横川→比叡山頂

運行会社 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス

各停留所発時刻 ※ ※ ※ ※ ※ ※

横　　　川 10:30 11:00 - 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 - 15:00 - 15:30 - 16:10 -
峰　　　道 10:36 11:06 - 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 - 15:06 - 15:36 - 16:16 -
西　　　塔 10:40 11:10 - 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 - 15:10 - 15:40 - 16:20 -

延暦寺バスセンター 10:43 11:13 11:26 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:03 15:13 15:28 15:43 15:58 16:23 16:48
東　　　塔 10:44 11:14 11:27 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:04 15:14 15:29 15:44 15:59 16:24 16:49
比叡　山頂 10:50 11:20 11:33 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:30 16:55

　4/27～5/6の毎日と、11/2～11/24の土曜・日曜・祝日は臨時増発便を運行致します。

運行会社 京阪バス 京阪バス 京阪バス 京阪バス

各停留所発時刻 ※ ※ ※

ロテル・ド・比叡 12:10 14:30 11:45 16:35 10:15 10:43 11:25 11:52 12:20 13:45

無　動　寺 12:16 14:36 11:51 16:41 14:13 14:40 15:10 15:55 16:23

延暦寺バスセンター 12:18 14:38 11:52 16:42
東　　　塔 12:19 14:39 11:53 16:43 10:28 10:58 11:37 12:05 13:23 13:58

比叡　山頂 12:25 14:45 11:59 16:49 14:25 14:53 15:35 16:10 16:35

比叡　山頂 比叡山頂発

【比叡山シャトルバス時刻表（運行期間　2019．3．21～12．1）】

ロテル・ド・比叡～比叡山頂

運行会社 （比叡山頂～延暦寺バスセンター）

各停留所発時刻

延暦寺バスセンター
東　　　塔
無　動　寺 延暦寺バスセンター発

ロテル・ド・比叡



〇 - Service Available on Everyday from Mar 21 to Dec 1, 2019 

Service Available on Everyday from Apr 27 to May 6; Aug 10 to 18; Nov 2 to 24, 2019;
Weekends & Public holidays from Mar 21 to Dec 1, 2019 
運行日　2019年4月27日～5月6日、8月10～18日、11月2～24日の毎日と、2019年3月21日～12月1日の週末・祝日

延 - Service Available on Weekdays from Mar 22 to Apr 26; May 7 to Aug 9; Aug 19 to Nov 1;Nov 25 to 29, 2019
運行日　2019年3月22日～4月26日、5月7日～8月9日、8月19日～11月1日、11月25～29日の平日

〇 〇 〇 ※ 〇 〇 ※ 延 〇 ※ 〇 〇 〇 ※ 〇 ※ 〇 ※ ※

0154 Hiei-sancho 10:00 10:30 11:00 11:17 11:30 12:00 12:30 12:30 13:00 13:25 13:30 14:00 14:30 14:50 15:00 15:15 15:30 15:45 16:10

0155 Toudo 10:05 10:35 11:05 11:22 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:30 13:35 14:05 14:35 14:55 15:05 15:20 15:35 15:50 16:15

0156 Enryakuji-Bus Center 10:06 10:36 11:06 11:23 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:31 13:36 14:06 14:36 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51 16:16

0157 Saito 10:09 10:39 11:09 - 11:39 12:09 12:39 - 13:09 - 13:39 14:09 14:39 - 15:09 - 15:39 - -

0158 Minemichi 10:13 10:43 11:13 - 11:43 12:13 12:43 - 13:13 - 13:43 14:13 14:43 - 15:13 - 15:43 - -
0159 Yokawa 10:19 10:49 11:19 - 11:49 12:19 12:49 - 13:19 - 13:49 14:19 14:49 - 15:19 - 15:49 - -

〇 〇 ※ 〇 〇 〇 ※ 〇 〇 〇 ※ 〇 ※ 〇 ※ 〇 ※

0159 Yokawa 10:30 11:00 - 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 - 15:00 - 15:30 - 16:10 -
0158 Minemichi 10:36 11:06 - 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 - 15:06 - 15:36 - 16:16 -
0157 Saito 10:40 11:10 - 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 - 15:10 - 15:40 - 16:20 -
0156 Enryakuji-Bus Center 10:43 11:13 11:26 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:03 15:13 15:28 15:43 15:58 16:23 16:48
0155 Toudo 10:44 11:14 11:27 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:04 15:14 15:29 15:44 15:59 16:24 16:49
0154 Hiei-sancho 10:50 11:20 11:33 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:30 16:55

※ ※ ※ 〇

0152 L'Hotel de Hiei 12:10 14:30 0154 11:45 16:35
0153 Mudo-ji 12:16 14:36 0156 11:51 16:41
0156 Enryakuji-Bus Center 12:18 14:38 0155 11:52 16:42
0155 Toudo 12:19 14:39 0153 11:53 16:43
0154 Hiei-sancho 12:25 14:45 0152 11:59 16:49

Bus Stop Number & Route

【 Hieizan Shuttle Bus Timetable 】

※ - 

運行日　2019年3月21日～12月1日の毎日

Service period

Hiei-sancho→Yokawa

Bus Stop Number & Route
Hiei-sancho

Yokawa→Hiei-sancho

Bus Stop Number & Route

Bus Stop Number & Route

Enryakuji-Bus Center
Toudo
Mudo-ji
L'Hotel de Hiei

L'Hotel de Hiei→Hiei-sancho Hiei-sancho→L'Hotel de Hiei


